Rea?
I

Iturama/MG, 16 de novembro de 2022.

Ana Lucia Menezes Santos
Vereadora

A Secretaria.para oficiar e arquivar.

.202/  Sala das

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOUÀO N° CM 98/2022

Excelentíssimo Senhor

DR  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,
A vereadora que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência

que seja dirigida Moção de aplausos e Reconhecimento as servidoras municipais Sra. Marta
Aparecida da Silva e Sra Kelen Cristiane de Carvalho , pelo trabalho responsável, dedicado,
justo e comprometido frente a Secretaria Municipal de Saúde, com a missão de agendar
exames, cirurgias e outras especialidades fora do município, desenvolvendo ações que
facilitam melhores condições de atendimento e proteção as pessoas e famílias em situação de

vulnerabilidade.

JUSTIFICATIVA

Para agradecer de forma pública o importante auxilio dessas profissionais que,
com zelo e profissionalismo, proporcionam um atendimento de qualidade e dignidade à nossa
população.

Assim nada mais justo que este Poder Legislativo render as merecidas
homenagens a estas servidoras públicas, valorizando o empenho e dedicação.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento as homenageadas.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1